QUISP

sportpertutti

Elenco sedi organizzative attivita preminente interesse nazionale
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Abruzzo VIADEI PELIGNI 24-26 65127 |PESCARA Tel. 085/2010055 + Fax abruzzomolise@uisp.it www.uisp.it/abruzzomolise
Campobasso VIAMURICCHIO, 1 86100 |CAMPOBASSO Tel.0874/90745 campobassoisernia@uisp.it www.uisp.it/campobassoisernia
L'aquila Impianti Centi Colella STRADA STATALE 17 OVEST 67100 [L'AQUILA Tel. 348/1833440-327/5911119 laquila@uisp.it www. uisp.it/laquila
Pescara VIADEI PELIGNI, 24 65127 (PESCARA Tel. 085/4510342 + Fax pescara@uisp.it www.uisp.it/pescara
Teramo VIA FEDELE ROMANI, 1 64100 |TERAMO Tel. 389/1158103 Fax085/9112114 |teramo@uisp.it www.uisp.it/teramo
Basilicata VIAGATTINI 8 75100 |MATERA Tel. 0835/334076 + Fax basilicata@uisp.it www.uisp.it/basilicata
Matera VIA GATTINI, 8 75100 [MATERA Tel. 0835/334076 + Fax matera@uisp.it www.uisp.it/matera
Potenza VIASCESA CASTELLO, 14 85025 |MELFI Tel.0972/206933 +Fax potenza@uisp.it www.uisp.it/potenza
Calabria VIABOTTEGHELLE, 17 89132 [REGGIO CALABRIA Tel. 0965/840931 calabria@uisp.it www.uisp.it/calabria
Catanzaro VIAT.CAMPANELLA, 37 88100 [CATANZARO Tel. 333/5987415-339/3771475 catanzaro@uisp.it www.uisp.it/catanzaro
Castrovillari VIADEGLI ACHEI, 21 87012 |CASTROVILLARI Tel. 320/4304880 castrovillari@uisp.it www.uisp.it/castrovillari
Cosenza VIAKENNEDY, 202 87036 |RENDE Tel. 388/8760736 cosenza@uisp.it www.uisp.it/cosenza
Reggio Calabria VIABOTTEGHELLE, 17 89132 [REGGIO CALABRIA Tel. 329/0005131-0965/840931 reggiocalabria@uisp.it www.uisp.it/reggiocalabria
Campania CORSO UMBERTO, 381 80138 [NAPOLI Tel.081/268137 +Fax campania@uisp.it www.uisp.it/campania
Avellino Ufficio scolastico provinciale VIA GIUSEPPE MAROTTA, 14 83100 [AVELLINO Tel. 0825/25373 +Fax avellino@uisp.it www.uisp.it/avellino
Benevento Centro sportivo VIA MAZZINI SNC 82010 |SAN LEUCIO DELSANNIO |Tel.345/4765997 benevento@uisp.it www.uisp.it/benevento
Caserta VIALE V.GALLICOLA, 52 81100 |CASERTA Tel. 345/5614671 caserta@uisp.it www.uisp.it/caserta
Napoli CORSO UMBERTO, 381 80138 [NAPOLI Tel.081/207250 Fax 081/19305528 |napoli@uisp.it www.uisp.it/napoli
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Salerno VIA LUIGI GUERCIO, 154 84100 [SALERNO Tel. 089/797446 + Fax salerno@uisp.it www.uisp.it/salerno
ZonaFlegrea CORSO UMBERTOI, 101C 80078 |POZzUOLI Tel. 081/18829098 + Fax zonaflegrea@uisp.it www.uisp.it/zonaflegrea
Emilia Romagna VIARIVARENO 75/111 40121 |BOLOGNA Tel.051/225881 Fax051/225203 emiliaromagna@uisp.it www.uisp.it/emiliaromagna
Bologna VIA DELL'INDUSTRIA, 20 40138 |BOLOGNA Tel.051/6013511 Fax051/6013530 |bologna@uisp.it www.uisp.it/bologna
Ferrara VIALE CAVOUR, 147 44121 |FERRARA Tel.0532/907611 Fax0532/907601 [ferrara@uisp.it www.uisp.it/ferrara

Forli - Cesena VIAAQUILEIA, 1 47122 |FORLI' Tel. 0543/370705 Fax 0543/20943 forlicesena@uisp.it www. uisp.it/forlicesena
Imola Faenza PIAZZA GRAMSCI, 21 40026 [IMOLA Tel.0542/31355 imola@uisp.it www.uisp.it/imolafaenza
Modena VIA IV NOVEMBRE 40/H 41123 |MODENA Tel. 059/348811 Fax 059/348810 modena@uisp.it www.uisp.it/modena
Parma VIATESTI, 2 43122 |PARMA Tel. 0521/707411 Fax0521/707420 |[parma@uisp.it www. uisp.it/parma
Piacenza VIAMARTIRI DELLA RESISTENZA, 4 29122 |PIACENZA Tel. 0523/716253 Fax0523/716837 |piacenza@uisp.it www. uisp.it/piacenza
Ravenna VIA GIOACCHINO RASPONI, 5 48121 |RAVENNA Tel.0544/219724 Fax0544/219725 [ravennalugo@uisp.it www.uisp.it/ravennalugo
Reggio Emilia VIATAMBURINI, 5 42122 [REGGIO EMILIA Tel. 0522/267211 Fax0522/332782 |reggioemilia@uisp.it www.uisp.it/reggioemilia
Rimini VIAEUTERPE, 3/P 47923 [RIMINI Tel.0541/772917 Fax0541/791144 [rimini@uisp.it www. uisp.it/rimini

Friuli V.G. VIANAZIONALE92/5 33040 |PRADAMANO Tel.0432/640154 friuliveneziagiulia@uisp.it www.uisp.it/friuliveneziagiulia
Gorizia VIAPITTERI, 4 34170 |GORIZIA Tel. 0481/535204 + Fax gorizia@uisp.it www.uisp.it/gorizia
Pordenone PIAZZA CAVOUR, 15 - FRAZ. ORCENICO SUP. 33080 [ZOPPOLA Tel. 0434/574287 + Fax pordenone@uisp.it www.uisp.it/pordenone
Trieste VIABECCARIA, 6 34133 [TRIESTE Tel. 040/639382 Fax040/362776 trieste@uisp.it www.uisp.it/trieste

Udine VIA NAZIONALE, 92/5 33040 |PRADAMANO Tel. 0432/640025 udine@uisp.it www.uisp.it/udine

Lazio LARGO NINO FRANCHELLUCCI 73 00155 [ROMA Tel.06/43984325 Fax06/43984320 |[lazio@uisp.it www.uisp.it/lazio
Civitavecchia VIAPUGLIE, 12 00053 |CIVITAVECCHIA Tel. 0766/501940 + Fax civitavecchia@uisp.it www.uisp.it/civitavecchia
Frosinone VIASOLFERINO, 22 03024 |CEPRANO Tel. 345/6876403 laziosudest@uisp.it www.uisp.it/laziosudest
Latina VIALE DON MOROSINI, 143 04100 |LATINA Tel.0773/691169 Fax0773/660099 [latina@uisp.it www. uisp.it/latina
Monterotondo PIAZZA P. TOGLIATTI, 3 00015 [MONTEROTONDO Tel. 06/90625117 + Fax monterotondo@uisp.it www.uisp.it/monterotondo
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Rieti Coni point VIA FUNDANIA SNC - TORRE A 02100 [RIETI Tel.0746/203990 + Fax rieti@uisp.it www.uisp.it/rieti

Roma VIALE GIOTTO, 16 00153 |[ROMA Tel. 06/5758395 -5781929 Fax 06/5745009 roma@uisp.it www.uisp.it/roma
Viterbo VIA LEONARDO DA VINCI, 2B 01100 |VITERBO Tel.0761/321861 + Fax viterbo@uisp.it www.uisp.it/viterbo
Liguria PIAZZA CAMPETTO, 7/5 16123 |GENOVA Tel.010/2470540 Fax010/2470482 |liguria@uisp.it www.uisp.it/liguria
Genova PIAZZA CAMPETTO, 7/5 16123 |GENOVA Tel.010/2471463 Fax010/2470482 |genova@uisp.it www.uisp.it/genova
Imperia PIAZZA DE AMICIS, 26 18100 |IMPERIA Tel.0183/299188 +Fax imperia@uisp.it www.uisp.it/imperia

La Spezia VIAXXIVMAGGIO, 351 19125 |LASPEZIA Tel.0187/501056 Fax0187/501770 |laspeziaevaldimagra@uisp.it www.uisp.it/laspeziaevaldimagra
Savona VIA SAN GIOVANN!I BOSCO, 1/4 17100 |SAVONA Tel.019/820951 Fax019/820959 savona@uisp.it www.uisp.it/savona
Lombardia VIA GUERZONI, 23 20158 |MILANO Tel. 02/83428954 Fax02/83428956 |lombardia@uisp.it www. uisp.it/lombardia
Bergamo VIA MONTE GLENO, 2L 24125 |BERGAMO Tel. 035/316893 Fax035/4247207 |bergamo@uisp.it www.uisp.it/bergamo
Brescia VIA B.MAGGI, 9 25124 |BRESCIA Tel.030/47191 Fax030/2400416 |brescia@uisp.it www.uisp.it/brescia
Como VIA F.ANZANI, 9 22100 |COMO Tel.031/241507 +Fax lariano@uisp.it www.uisp.it/lariano
Cremona VIABRESCIA, 56 26100 [CREMONA Tel.0372/451851 Fax0372/436660 |cremona@uisp.it www.uisp.it/cremona
Lodi PIAZZALE CREMA, 3 26900 |LODI Tel.0371/944162 + Fax lodi@uisp.it www.uisp.it/lodi
Mantova VIAILARIAALPI, 6 46100 |MANTOVA Tel.0376/362435-365162 Fax0376/320083 |mantova@uisp.it www.uisp.it/mantova
Milano VIAGUERZONI, 23 20158 [MILANO Tel.02/83428950 Fax02/83428956 |milano@uisp.it www. uisp.it/milano
Monza-Brianza VIA GABRIELE D'ANNUNZIO, 7 20900 |MONZA Tel. 039/5963893 monzabrianza@ uisp.it www.uisp.it/monzabrianza
Pavia VIAGRAMSCI, 19 27100 |PAVIA Tel.0382/461660 + Fax pavia@uisp.it www.uisp.it/pavia
Varese P.ZZA DE SALVO ANG. V. LOMBARDI 21100 |VARESE Tel.0332/813001 Fax0332/1543012 |varese@uisp.it www.uisp.it/varese
Marche PIAZZA SALVO D'ACQUISTO 29 60131 [ANCONA Tel.071/2900059 Fax071/9941656 [marche@uisp.it www.uisp.it/marche
Ancona VIAL.RUGGERI 2/A 60131 |ANCONA Tel.071/2863844 ancona@uisp.it www.uisp.it/ancona
Ascoli Piceno VIATIMAVO, 1 63074 |PORTO D'ASCOLI Tel. 0735/657465 Fax0735/652276 |ascolipiceno@uisp.it www. uisp.it/ascolipiceno
Fabriano VIAF. CAVALLOTTI, 45 60044 |FABRIANO Tel.0732/251810 + Fax fabriano@uisp.it www.uisp.it/fabriano
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Fermo VIA DEL BASTIONE, 3 63900 [FERMO Tel.0734/622672 +Fax fermo@uisp.it www.uisp.it/fermo

Jesi Palazzetto sport VIATABANO, 1 60035 [JESI Tel.0731/213090 jesi@uisp.it www.uisp.it/jesi

Macerata VIABORGO PERANZONI, 113 62100 |MACERATA Tel.0733/239444 +Fax macerata@uisp.it www. uisp.it/macerata
Pesaro - Urbino VIA GOFFREDO MAMELI, 72/C 61121 [PESARO Tel. 0721/65945 + Fax pesarourbino@uisp.it www.uisp.it/pesarourbino
Senigallia VIATEVERE, 50/4 60019 |SENIGALLIA Tel.071/2146025 senigallia@uisp.it www.uisp.it/senigallia
Piemonte VIANIZZA, 102 10126 |TORINO Tel.011/4363484 -6308070 Fax011/673694 piemonte@uisp.it www.uisp.it/piemonte
Alessandria VIACLARO, 15 15121 |ALESSANDRIA Tel.0131/253265 Fax0131/255032 |alessandria@uisp.it www.uisp.it/alessandria
Biella VIA DE MARCHI, 3 13900 |BIELLA Tel. 015/33349 +Fax biella@uisp.it www.uisp.it/biella

Cirie' Settimo Chivasso |VIA MATTEOTTI, 16 10073 |CIRIE' Tel.011/9203302 + Fax ciriesettimochivasso@uisp.it |www.uisp.it/bracuneo
Cuneo VIA MERCANTINI, 9 12042 |BRA Tel.0172/431507 Fax0172/433154 |bracuneo@uisp.it www.uisp.it/ciriesettimochivasso
Ivrea Canavese STRADALE TORINO, 447 10015 |S.B.D'IVREA Tel.0125/632151 +Fax ivreacanavese@uisp.it www.uisp.it/ivreacanavese
Novara VIAALCAROTTI, 2/B 28100 |[NOVARA Tel.0321/391737 +Fax novara@uisp.it www.uisp.it/novara

Pinerolo VIALE GRANDE TORINO, 7 10064 |PINEROLO Tel.0121/377516 pinerolo@uisp.it www.uisp.it/pinerolo
Torino VIANIZZA, 102 10126 |TORINO Tel.011/677115 Fax011/673694  |torino@uisp.it www.uisp.it/torino
Vallesusa VIA XX SETTEMBRE ANG. VIA VERNANTE 10098 |RIVOLI Tel.011/9781106 vallesusa@uisp.it www.uisp.it/vallesusa
Verbania VIA COLONNELLO MONETA, 20 28854 |MALESCO Tel. 338/3537875 verbanocusiossola@uisp.it www.uisp.it/verbanocusiossola
Vercelli VIA MAMELI, 19 13100 |VERCELLI Tel.0161/600049 + Fax vercelli@uisp.it www.uisp.it/vercelli

Puglia VIAMADONNA DELLARENA, 5 70132 |BARI Tel. 080/5615657 Fax080/5042961 |puglia@uisp.it www.uisp.it/puglia

Bari VIAMADONNA DELLARENA, 5 70132 [BARI Tel. 080/5615657 Fax 080/5042961 |bari@uisp.it www.uisp.it/bari

Bat VIACAPUA, 37 76121 |BARLETTA Tel. 328/1582551 bat@uisp.it www.uisp.it/bat

Brindisi VIAOSANNA, 114 72100 |BRINDISI Tel. 393/2282688 brindisi@uisp.it www.uisp.it/brindisi

Foggia stadio Zaccaria VIALE OFANTO 71100 |FOGGIA Tel. 0881/049117 foggia@uisp.it www. uisp.it/foggia

Lecce VIAVENEZIA, 2 73100 |LECCE Tel.0832/318583 Fax0832/312296 |lecce@uisp.it www.uisp.it/lecce
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Manfredonia LUNGOMARE NAZARIO SAURO, 27 71043 {MANFREDONIA Tel. 0884/661973 + Fax manfredonia@uisp.it www.uisp.it/mafredonia
Taranto CORSO VITTORIO EMANUELE, 388 74122 |TARANTO Tel.099/6418438 Fax099/7319918 [taranto@uisp.it www.uisp.it/taranto
Valle D'itria CORSO DEI MILLE, 188 T/Z 74015 |MARTINA FRANCA Tel. 080/4807104 + Fax valleditria@ uisp.it www.uisp.it/valleditria
Sardegna VIALE TRIESTE 69 09123 |CAGLIARI Tel.070/8575783 sardegna@uisp.it www.uisp.it/sardegna
Cagliari VIALE TRIESTE, 69 09123 |CAGLIARI Tel. 328/6415477 cagliari@uisp.it www.uisp.it/cagliari
Nuoro VIAZANARDELLI, 27 08045 |LANUSEI Tel.0782/40620 + Fax nuoro@uisp.it www.uisp.it/nuoro
Oristano VIACAGLIARI, 242 09170 |ORISTANO Tel. 0783/464375 oristano@uisp.it www.uisp.it/oristano
Sassari VIA M. ZANFARINO, 8 07100 |SASSARI Tel.079/2825033 sassari @uisp.it Wwww.uisp.it/sassari
Sicilia VIALIBERTA', 105 94100 (ENNA Tel. 0935/574211 sicilia@uisp.it www.uisp.it/sicilia
Agrigento VIAMANZONI, 1 92020 |S.GIOVANNI GEMINI Tel. 334/3530763 agrigento@uisp.it www.uisp.it/agrigento
Caltanissetta VIASALLEMI, 25 93100 |CALTANISSETTA Tel.0934/21032 caltanissetta@uisp.it www.uisp.it/caltanissetta
Catania VIAPESCHIERA, 39 95123 |CATANIA Tel.095/434121 catania@uisp.it www.uisp.it/catania
Enna VIALIBERTA', 105 94100 [ENNA Tel.0935/574211 + Fax enna@uisp.it www.uisp.it/enna

Giarre VIA SACERDOTE SALVATORE PENTURO, 8 95014 [GIARRE Tel.095/7793642 +Fax giarre@uisp.it www.uisp.it/giarre
Messina VIARISORGIMENTO, 88 98123 |MESSINA Tel. 090/2934942 +Fax messina@uisp.it www.uisp.it/messina
Palermo VIAALFREDO ORIANI, 4 90147 |PALERMO Tel. 091/5071960 + Fax palermo@uisp.it www. uisp.it/palermo
Ragusa VIAU.GIORDANO, 57 97100 |RAGUSA Tel. 349/1050817 iblei@uisp.it www.uisp.it/iblei
Trapani VIAARGENTERIA, 7 91016 |CASASANTAERICE Tel. 340/1401499 trapani@uisp.it www.uisp.it/trapani
Toscana VIAF. BOCCHI 32 50126 |FIRENZE Tel.055/0125623 Fax055/0125621 [toscana@uisp.it www.uisp.it/toscana
Arezzo VIA CATENAIA, 12 52100 |AREZZO Tel. 0575/295475 Fax0575/28157 arezzo@uisp.it www.uisp.it/arezzo
Empoli Val Delsa VIAXI FEBBRAIO, 28/A 50053 |EMPOLI Tel.0571/711533 empolivaldelsa@uisp.it www.uisp.it/empolivaldelsa
Firenze VIAF. BOCCHI, 32 50126 |FIRENZE Tel. 055/6583505 Fax 055/685064  |firenze@uisp.it www.uisp.it/firenze
Grosseto VIALE EUROPA, 161 58100 |GROSSETO Tel.0564/417756-8 Fax0564/417759 |grosseto@uisp.it www. uisp.it/grosseto
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Livorno VIATOGLIATTI, 5 57023 [CECINA Tel. 0586/631273 etruscolabroniche@uisp.it www. uisp.it/etruscolabroniche
Lucca Campo sportivo Nicoli VIA ALESSANDRO PETRI 8 - LOC.MIGLIARINA 55049 |VIAREGGIO Tel. 0584/53590 Fax0584/430137 |luccaversilia@uisp.it www.uisp.it/luccaversilia
Massa VIAOLIVETI, 33 54100 [MASSA Tel. 0585/488086 + Fax massa@uisp.it WWW.uisp.it/massa

Massa Carrara VIALE A.VESPUCCI, 1 54033 |MARINA DI CARRARA Tel. 0585/73171 carraralunigiana@uisp.it www.uisp.it/carraralunigiana
Piombino VIALERARIO, 118 57025 |PIOMBINO Tel. 0565/225644 piombino@uisp.it www.uisp.it/pisa

Pisa VIALE BONAINI, 4 56125 [PISA Tel. 050/503066 Fax 050/20001 pisa@uisp.it www.uisp.it/piombino
Pistoia VIA GENTILE40/G 51100 [PISTOIA Tel.0573/451143 Fax0573/22208 pistoia@uisp.it www. uisp.it/pistoia

Prato VIA GRAZIA DELEDDA, 41 59100 |PRATO Tel.0574/691133 prato@uisp.it www.uisp.it/prato

Siena STRADA MASSETANA ROMANA, 18 53100 [SIENA Tel.0577/271567 Fax0577/271907 |siena@uisp.it www. uisp.it/siena

Valdera VIAINDIPENDENZA, 12 56025 |PONTEDERA Tel.0587/55594 valdera@uisp.it www.uisp.it/valdera
ZonaDel Cuoio PROV.FRANCESCANORD, 224 56022 |CASTELFRANCO DI SOTTO |Tel. 0571/480104 zonadelcuoio@uisp.it www.uisp.it/zonadelcuoio
Trentino A.A. VIA AL TORRIONE, 6 38122 |TRENTO Tel.0461/231128 +Fax trentinoaltoadige@uisp.it www. uisp.it/trentinoaltoadige
Bolzano VIAFIRENZE, 37/A 39100 [BOLZANO Tel. 0471/300057 Fax0471/325007 |bolzano@uisp.it www.uisp.it/bolzano

Trento VIA AL TORRIONE, 6 38122 [TRENTO Tel.0461/231128 +Fax trentino@uisp.it www.uisp.it/trentino

Umbria VIADELLAVIOLA 1 06122 |PERUGIA Tel. 075/5733532 Fax075/7973494 |umbria@uisp.it www. uisp.it/umbria
Altotevere VIAO. MANCINI, 4 06019 |UMBERTIDE Tel.075/9417323 +Fax altotevere@uisp.it www.uisp.it/altotevere
Foligno VIAE. ORFINI, 14 06034 [FOLIGNO Tel.0742/24126 + Fax foligno@uisp.it www.uisp.it/foligno

Orvieto VIASETTE MARTIRI, 42 05019 |ORVIETO SCALO Tel. 0763/390007 + Fax orvieto@ uisp.it www.uisp.it/orvieto

Perugia VIADELLAVIOLA, 1 06122 |PERUGIA Tel.075/5730699 Fax075/5737091 |perugiatrasimeno@uisp.it www. uisp.it/perugiatrasimeno
Terni VIABRODOLINI, 10/A 05100 |TERNI Tel. 320/3862061 terni@uisp.it www. uisp.it/terni

Valle D'aosta PalaIndoor CORSO LANCIERI DI AOSTA, 41/A 11100 |AOSTA Tel.0165/31342 valledaosta@uisp.it www.uisp.it/valledaosta
Veneto VIA CONFALONIERI, 14 30175 |MARGHERA Tel. 041/5385314 Fax041/9342154 |veneto@uisp.it www.uisp.it/veneto

Padova Stadio Euganeo VIALE N. ROCCO, 60 35135 |PADOVA Tel. 049/618058 Fax 049/8641756 |padova@uisp.it www.uisp.it/padova
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Rovigo VIALE PORTA ADIGE, 35/A 45100 [ROVIGO Tel.0425/417788 + Fax rovigo@uisp.it www.uisp.it/rovigo
Treviso VIA GALVANI, 15/2 31020 [CARITA' DI VILLORBA Tel.0422/262678 +Fax trevisobelluno@uisp.it www.uisp.it/trevisobelluno
Venezia VIA CONFALONIERI, 14 30175 [MARGHERA Tel. 041/5380945 Fax041/9342154 |venezia@uisp.it www.uisp.it/venezia
Verona VIAVILLA, 25 37124 |VERONA Tel. 045/8348700 verona@uisp.it www.uisp.it/verona
Vicenza VIABORGHETTO SAVIABONA, 21/A 36100 |VICENZA Tel. 0444/322325 +Fax vicenza@uisp.it www.uisp.it/vicenza




